
Dziennik Urzędowy 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 14 — 1442 — Poz. 80 i 81

80

OGŁOSZENIE Nr 2
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie opłat lotniskowych na lotnisku Chopina w Warszawie

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 4 oraz w związku 
z art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo 
lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, poz. 696, z późn. 
zm.1)) ogłasza się zmiany opłat lotniskowych dla 
lotniska Chopina w Warszawie, określone w załącz-
niku do ogłoszenia Nr 5 Prezesa Urzędu Lotnictwa 
Cywilnego z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1008, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 
i Nr 82, poz. 558 oraz z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, poz. 
901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 oraz z 2010 r.  
Nr 47, poz. 278.

2) Decyzją Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 23 grud-
nia 2009 r. o zmianie danych rejestrowych lotniska Warszawa 
Okęcie nazwa lotniska Warszawa-Okęcie została zastąpiona 
nazwą „Lotnisko Chopina w Warszawie”. 

opłat lotniskowych na lotnisku Warszawa-Okęcie2) 
w ten sposób, że:

1)	 w tabeli zawartej w pkt. 4.3. zwrot „Terminalu 
T1/T2” zastępuje się zwrotem „Terminalu A”;

2)	 w tabeli zawartej w pkt. 4.3. zwrot „Termina-
lu VIP Aviation” zastępuje się zwrotem „Ter-
minalu General Aviation”;

3)	 w tabeli zawartej w pkt. 8.4.3. zwrot „Termi-
nalu T1/T2” zastępuje się zwrotem „Termi-
nalu A”.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
       Grzegorz Kruszyński

81

WYTYCZNE Nr 4
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 19 lipca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania dobrych praktyk w zakresie ułatwień

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141,  
poz. 1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 
50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, 
poz. 901, Nr 177, poz. 1095,  Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 
1505,  z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340 oraz z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278.

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 16 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 100, poz. 696, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

	§ 1. W celu poprawienia efektywności wykorzy-
stania infrastruktury lotniczej zaleca się sto-

sowanie „Wytycznych dotyczących dobrych 
praktyk w zakresie ułatwień”, stanowiące za-
łącznik do niniejszych wytycznych.

	§ 2. Wytyczne wchodzą w życie z dniem podpisa-
nia.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
w z. T. Kądziołka,

Wiceprezes Urzędu




